
ZARZĄDZENIE NR 51/2019/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela Pani Pauliny Pasznickiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie:  

1) Iwona Nawrot- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej Przewodniczący; 

2) Sławomir Strzelecki- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Krzysztof Gracz- dyrektor Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego  

w Kuźnicy Czeszyckiej; 

4) Małgorzata Bielecka- ekspert z listy MEN; 

5) Leszek Szpiech- ekspert z listy MEN; 

6) Marek Skorek- przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Krośnicach. 

 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2019 r. o godz. 

10:00 w Urzędzie Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krośnice.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Krośnice  
/-/ Andrzej Biały 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład 

komisji wchodzą: 

-przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

-dyrektor szkoły; 

-dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania. 

W skład komisji na wniosek nauczyciela wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku 

związku zawodowego. 

Komisje Egzaminacyjne powoływane są dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Krośnice, którzy złożyli wnioski o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


